1

平成28年11月４日

各 位

会 社 名 天馬株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤野 兼人

（コード：7958、東証第一部）

問合せ先 総務部長 坂井 一郎

（TEL．03-3598-5511）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 28年 11月９日付）

（現）       （新）

常務取締役    尾身  昇  常務取締役

生産・技術担当           天馬タイランド社長

以 上